



GRODMIX

Ingredienser/Näringsvärde

PADDEMIKS

Ingredienser/Næringsverdi

SAMMAKKOMAKEISET

Ainesosat/Ravintoarvo

PADDEMIX

Ingredienser/Næringsværði

SE - Ingredienser: Socker, glukossirap, ammoniumklorid, lakritspulver, surhetsreglerande medel (E296), salt, färgämnen (E120, E131, E153, E160a), aromer, capsicumextraktpulver. Kan innehålla spår av mjölk, vete, soja, korn, ägg, jordnötter, pistaschnötter, mandlar, hasselnötter, valnötter. Innehåller lakrits. Personer som lider av högt blodtryck bör undvika överdriven konsumtion.

NO - Ingredienser: Sukker, glukosesirup, ammoniumklorid, lakrispulver, surhetsregulerende middel (E296), salt, fargestoffer (E120, E131, E153, E160a), smakstilsetninger, paprikaekstraktpulver. Kan inneholde spor av melk, hvete, soya, korn, egg, peanøtter, pistasjnøtter, mandler, hasselnøtter og valnøtter. Inneholder lakris. Personer som lider av høyt blodtrykk, bør unngå overdrevent inntak.

FI - Ainesosat: Sokeri, glukosisiirappi, ammoniumkloridi, lakritsijauhe, happamuudensäättöaine (E296), suola, väriaineet (E120, E131, E153, E160a), aromit, paprikauutejauhe. Saattaa sisältää maito-, vehnä-, soija-, ohra-, kananmuna-, maapähkinä-, pistaasipähkinä-, manteli-, hasselpähkinä-, saksanpähkinäjäämiä. Sisältää lakritsia. Henkilöiden, joilla on korkea verenpaine, tulee välttää liiallista käyttöä.

DK - Ingredienser: Sukker, glucosesirup, ammoniumklorid, lakridspulver, surhedsregulerende middel (E296), salt, farvestoffer (E120, E131, E153, E160a), aromaer, capsicum- ekstraktpulver. Kan indeholde spor af mælk, hvede, soja, byg, æg, jordnødder, pistacienødder, mandler, hasselnødder, valnødder. Indeholder lakrids. Personer, der lider af højt blodtryk, bør undgå for stort indtag.

Næringsvärde/Næringsverdi/Ravintoarvo/ Næringsvärði per 100 g

Energi/Energia	1601 kJ/377 kcal
Fett/Fedt/Rasvaa/Fedt	0,0 g
varav mättat fett/hvorav mettet fett/josta tyydyttyneitä rasvoja/hvoraf mettet fedt	0,0 g
Kolhydrat/Karbohydrater/Hiilihydraatteja/Kulhydrat	93 g
varav sockerarter/hvorav sukkerarter/josta sokereita/hvoraf sukkerarter	63 g
Protein/Proteiinia	0,0 g
Salt/Suolaa	0,85 g

Allergener/Allergeenit: Nej/Nei/Ei

Tillverkad i Danmark/Produsert i Danmark/
Valmistettu Tanskassa/ Fremstillet i Danmark

Lagring: 15–20 °C, svalt, torrt och mörkt/Opbevaring: 15–20 °C, kjølig, tørr og mørk/
Säilytys: 15–20 °C, viileässä, kuivassa ja pimeässä/
Opbevaring: 15–20 °C, køligt, tørt og mørkt

Sortering: som plastförpackning/Sortering: som plast emballasje/Lajittelu: muovipakkaukset /Sortering: som plastemballage